郡介支援  第 14 号

                             令和 5 年 1 月 20 日

会 員 各 位

玖珠郡介護支援専門員協議会

代表幹事 麻生 露

令和 4 年度 玖珠郡介護支援専門員協議会 第 2 回研修会のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別なご配慮を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、令和 4 年度玖珠郡介護支援専門員協議会 第 2 回研修会を下記の通りオンライン

にて開催することとなりました。

ご多用な折とは存じますが、ご参加いただきますようにお願い申し上げます。

記

日時 令和 5 年 2 月 21 日（火）

18 時 25 分〜20 時 05 分（18 時 10 分入室可能）

研修内容  「法令順守及び倫理規定について」

講師  福岡県介護支援専門員協会副会長

社会福祉協法人 希望の丘地域部長（福岡県三井郡大刀洗町）

江上文幸 氏

参加のお申し込みにつきましては、別紙用紙にて FAX にて 2 月 10 日（金）迄にご返信く

ださい。なお今回特にメールアドレス連絡の必要は有りません。

※  今回の研修は受講証明発行可です。

玖珠郡介護支援専門員協議会

事務局（玖珠町社会福祉協議会）

担当：安藤 明美  廣田節代

TEL：0973(72)9225 FAX：0973(72)2816

日程　令和5年2月 21日（火）

時間　18:25〜20:05【入室18:10〜】

　　　オンライン

◆事業所名

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

玖珠郡介護支援専門員協議会

事務局（玖珠町社会福祉協議会）
担 当：安藤　明美　　廣田　節代
FAX：0973（72）2816

令和4年度　玖珠郡介護支援専門員協議会　第2回研修会参加申し込み用紙

◆電話番号

※欠席の方も必ず氏名・欠席の有無を記入して下さい。

氏　名 研修会　出・欠 正・賛助会員 会員外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

外

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助 外

必要事項をご記入の上、2月10日（金）迄に事務局へFAXにてお申込みください。
（事務手続き上、必ず期限内にてお願いします。）

出　・　欠 正　・　賛助 外

出　・　欠 正　・　賛助